Exinde consequens Causa Ego Terminas semper perem-
 ptorio Vera infirmite pro Maiori Merorenetta seu
 suum Legatione infra vel extra Regna seu sub Melito-
 ri ad munimenta ad Eucetorem vel alij quibuscumque
 dilatoribus et legalibus impedimentis non differere
 ad quietem terra Ultra proximo Jodicy seu officij
 Regni Causas Terminos dilatoribus sibi inveni-
 sse nullo nullaque ratione, nequa utq ad finem ex-
 antea scribatur. nullum mutando

Danilowicz et Drogocki roborant

Comparantes personam cordis et Actus sicut et
 inter Capitanus Premisibet Magnifugus Nicolaus et
 Zardus Danilowicz Societatis Regni a Polonia et Gnesna
 Joannes Drogocki parte ab altera iam Mentibus
 et Corporebus Existentia Terris districtibus Turby Juris-
 dictionibus suis quibus propriis et competentibus reade-
 ptis suis Castrensis Capitanus Premisibet Jurisdictionibus
 quo ad actum hunc attinet seum successoribus et bo-
 nis suis generaliter omnibus totaliter plenarie in-
 corporando atq subyungendo palam libere publi-
 ce ac expressam recognoverunt et quibuslibet
 vniuersis seu singulis et interesse recognoverunt quod ipsi
 dependentes in totum pro parte Drogocki sui et Gnesna Bar-
 bardus Gnesnowicza Consortis sui Legem a Spiro Ca-
 us rath habetore Cavetote sicut in scribit Memine
 sibi mutuo vinuere una Law alteri cu posteris Utri-
 usq Partis se ad suos successores in et super bonis suis
 generaliter omnibus summa pecuniarum pecuniarum
 quibus habet et habendis et tenendis obligant
 sicut Interuam Certam Inter se Recognoverunt et
 suprascribam Innotam Drogocki ratione Certam

veram et Conclionem in hac contentam de auctoritate
 illig in Glorea die sexta Januarij anno septimi Con
 facti et conscripti Manibz sui recognoscere sub scriptis
 omnibus et singulis, etiam Intercessit Conclionem by pun
 ctis clausulis articulis, vado ligamentis ac nexibus ge
 nerali Univeris firmiter tenere Complere exequi ac
 exaro labiliter observare, omnibus et singulis illig
 Intercessit Conclionem, tam in tota quam in quavis minima
 parte toties quoties opus fuerit satisficere. Intercessit
 per datam ad Intentionem presentem roboratam et vigor
 nem presentem roboratam ad solvendum Intercessit Univeris
 univoto referendo. Idem sub vado summi Octo mil
 lium ^{septingentorum} floren polon per Partem Rati. Cum successu
 rebz Univeris Rati ob non completam Consensum
 Intercessit solvendum omnium et singulorum tam in toto quam
 in minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succum benelo. Nichilominus Unus recognoscere presentem Partem
 Joannes Drogochi debet et tenere per te ac suos suc
 cessores et super bonis suis generaliter omnibus
 summiqz pecuniariis quibzvis habet et habendis
 proano Magnifico Nicolo ad Zarow dani Comite So
 cillatoni Regni eiusqz posteris usabit et obligeat per
 presentem Consuetem suam Camassica sui recognoscere
 vel in eam Mochi successores illig ad approbandum
 per ipsam Intentionem presentem roboratam vel simul
 suo Interesse favore ad octogidum anthepea
 Regni Univeris presentem usqz habenda introdecim
 summi dodecim septimanarum adducere et per se
 acce presentem, ob idqz vel eius successoribus respectu
 debite exequantur fluere Idem sub summi vado
 summi vado Mellin septingentorum floren
 polon

per eundem Thome Joannem Drogochi. aut alij p[ro]p[ri]o
 p[re]dicto Masius' Danilowicz Rocellatoru Regni aut
 ipsius successore bus ob nos statu horem p[re]dicta con
 s[er]v[er]e sua statuerit vel innovat. Nos, successos
 illig pro tempore & loco superior Expressis ad sol
 uendum succumbentis. Ad quo quidem vado vel
 vady Mode p[re]m[is]so ad solueturum succubito ac pre
 obliqua p[re]m[is]sa ab ex Contenty Interu[er]a p[re]dicta non
 Comp[er]ta Completa Data Existeri Miramur. Nos
 p[re]m[is]sa Non tenentur aut illig poteri ad Instanciam
 alioru Partu p[re]m[is]sa Completa, & tenentur iure illor
 successorum ad officiu p[re]m[is]sa Castren Capitany Ar
 mib[er]u. Ex tunc recessu sup[er]ioru quod respondere
 spectat Mediane semper in primo Citam Terro
 tanquam p[re]emptio stare iuri parere respon
 dere vadiu vel vadia p[re]dicta iure Ingeru
 sem[per] p[re]s[er]uare reliqua scribantur iuxta forma

Kornaktowa et Gorskie Coniuges mutuo roborant

¹²⁹⁹
 comparantes p[re]torali commofficio & Actu p[re]m[is]sa Ca
 stren Capitany Armib[er]u Magnifica Cathedra de Bel
 see cum Magnifici Caroli Francisci et Bialobobi Hor
 nalt Coniug[um] rehera vadoa ab vna & Proti Christo
 p[re]m[is]sa Gorski & Cathedra p[re]m[is]sa Coniuges legitimi
 parte a baltern sani Mentby & corporib[us] Existeri
 a Terro, d[is]p[er]t[er]ib[us] iureby iuryd[ic]a h[ab]itib[us] suis quib[us]
 in p[ro]p[ri]o & competere videntur. Ad tenentur Castren
 Capitany Armib[er]u iuryd[ic]a h[ab]it[er]i quod oculu hunc
 attinet se cum successore by ac bonis suis generali